यामध्ये २३ गावांतील (अंतर ६६ कि. मी. परिसरातील... हायवे चे वरवे गाव ते वेल्ल्यातील शेवटचे टोक निगडे) ७ गटांतील, २३४ जणींनी सोळा प्रकार सादर केले (वय वर्षे ६ ते ६७ मधील वयोगट)

- सविस्तर वृत्त छायाचित्राला जोडले आहे.

अभिनंदन

- सौर १४ पौष शके १९४६ (४ जानेवारी २०२५) रोजी डोंबिवली येथील टिळकनगर शिक्षण प्रसारक मंडळ या संस्थेच्या वतीने देण्यात येणाऱ्या 'तेजस' पुरस्काराने मा. संचालक वाच. गिरीशराव बापट यांना सन्मानित करण्यात आले. शैक्षणिक-सामाजिक क्षेत्रात स्वतःच्या प्रज्ञेने मोलाची भर घालणाऱ्या व्यक्तींना हा पुरस्कार दिला जातो.